
お客様各位

平素より当社の粗大ごみ収集をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、弊社ホームページの「粗大ごみWEB受付」において、システムの不都合の為

現在WEB受付を一時的に中止しております。

【今後のお申込みについて】  

今後、粗大ごみ収集をご依頼いただくお客様は、  

お手数ですが下記のお電話にてお申込みくださいますようお願い申し上げます。  

――――――――――――――――――  

　電話番号：092-322-1737  

　受付時間：平日8:00～17:00  

――――――――――――――――――  

準備が整い次第、WEB受付を再開いたします。  

再開の際には改めてホームページにてご案内いたします。  

皆様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますこと深くお詫び申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

株式会社環境技研


